Начальнику Отдела образования

Сердобского района

Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающей по адресу:

телефон:
номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования:

заявление.

  Прошу предоставить путёвку для отдыха моего сына (моей дочери) Иванова Ивана Ивановича, 2010 года рождения, в детский лагерь отдыха «Солнечная поляна » или «Чайка», расположенный на территории Сердобского района, на
( I, II,III  смену)
                                                        Дата:

                                                               Подпись:
Согласен (а) на обработку моих персональных данных и данных на моего ребёнка.
                                                                     Дата:

                                                               Подпись: